
Clt N° Licence Nom Prénom Club Nb Ligne Total Moyenne
1 Honneur H 2 63685 LE GRIVES Michel BOWLING CLUB DE L'AIGLE 8 1345 168,13 Qualifié
2 Honneur H 22 120718 TROCHERIE Nathanaël BOWLING CLUB DE L'AIGLE 8 1316 164,50 Qualifié
3 Honneur H 7 94986 GUERREY Daniel BOWLING CLUB DE L'AIGLE 8 1300 162,50 Qualifié
4 Honneur H 25 125881 DUJARDIN Gregory BOWLING CLUB DE L'AIGLE 8 1262 157,75 Qualifié
5 Honneur H 25 125876 BEORCHIA Enzo BOWLING CLUB DE L'AIGLE 8 1237 154,63 Qualifié
6 Honneur H 11 102239 GOISNARD Jérémy PATRONAGE LAÏQUE ARGENTAN 8 1230 153,75 Qualifié
7 Honneur H 25 126466 LENOBLE Rodolphe BOWLING CLUB DE L'AIGLE 8 1205 150,63 Qualifié
8 Honneur H 15 108370 NOYER Patrice BOWLING CLUB DE L'AIGLE 8 1178 147,25 Qualifié
9 Honneur H 11 101423 PERRIERE Jean PATRONAGE LAÏQUE ARGENTAN 8 1149 143,63 Qualifié
10 Honneur H 23 122361 GUEMENE Gérard PATRONAGE LAÏQUE ARGENTAN 8 1148 143,50 Qualifié
11 Honneur H 9 98268 LEMOIGNE Christian PATRONAGE LAÏQUE ARGENTAN 8 1139 142,38
12 Honneur H 23 121881 GENISSEL André PATRONAGE LAÏQUE ARGENTAN 8 1138 142,25
13 Honneur H 16 109053 VINDARD Gilbert PATRONAGE LAÏQUE ARGENTAN 8 1112 139,00
14 Honneur H 26 127470 LENOBLE Enzo ECOLE DE BOWLING D'ARGENTAN 8 1048 131,00
15 Honneur H 22 120099 LORITTE Didier PATRONAGE LAÏQUE ARGENTAN 8 979 122,38
1 Honneur F 16 109217 FOUCHER Marie-Christine PATRONAGE LAÏQUE ARGENTAN 8 1070 133,75 Qualifiée
2 Honneur F 13 105716 AUBRY Karine PATRONAGE LAÏQUE ARGENTAN 8 1018 127,25 Qualifiée
3 Honneur F 22 120098 LORITTE Valérie PATRONAGE LAÏQUE ARGENTAN 8 954 119,25
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Classement
Catégorie



Catégorie Sexe Ligne 1 Ligne 2 Ligne 3 Ligne 4 Ligne 5 Ligne 6 Ligne 7 Ligne 8 Nb Ligne Total Moyenne
Honneur F 13 105716 PATRONAGE LAÏQUE ARGENTAN AUBRY Karine 128 103 138 165 125 125 108 126 8 1018 127,25
Honneur H 25 125876 BOWLING CLUB DE L'AIGLE BEORCHIA Enzo 123 164 174 167 154 136 149 170 8 1237 154,63
Honneur H 25 125881 BOWLING CLUB DE L'AIGLE DUJARDIN Gregory 128 141 157 178 178 169 152 159 8 1262 157,75
Honneur F 16 109217 PATRONAGE LAÏQUE ARGENTAN FOUCHER Marie-Christine 102 140 163 109 151 122 137 146 8 1070 133,75
Honneur H 23 121881 PATRONAGE LAÏQUE ARGENTAN GENISSEL André 124 139 143 113 155 168 145 151 8 1138 142,25
Honneur H 11 102239 PATRONAGE LAÏQUE ARGENTAN GOISNARD Jérémy 159 197 134 149 141 145 136 169 8 1230 153,75
Honneur H 23 122361 PATRONAGE LAÏQUE ARGENTAN GUEMENE Gérard 160 165 128 137 132 164 107 155 8 1148 143,50
Honneur H 7 94986 BOWLING CLUB DE L'AIGLE GUERREY Daniel 171 174 152 137 168 166 167 165 8 1300 162,50
Honneur H 2 63685 BOWLING CLUB DE L'AIGLE LE GRIVES Michel 172 212 143 169 193 152 141 163 8 1345 168,13
Honneur H 9 98268 PATRONAGE LAÏQUE ARGENTAN LEMOIGNE Christian 126 152 137 109 155 178 136 146 8 1139 142,38
Honneur H 26 127470 ECOLE DE BOWLING D'ARGENTAN LENOBLE Enzo 151 133 122 140 137 113 134 118 8 1048 131,00
Honneur H 25 126466 BOWLING CLUB DE L'AIGLE LENOBLE Rodolphe 148 154 146 165 166 148 142 136 8 1205 150,63
Honneur H 22 120099 PATRONAGE LAÏQUE ARGENTAN LORITTE Didier 120 105 147 107 122 153 125 100 8 979 122,38
Honneur F 22 120098 PATRONAGE LAÏQUE ARGENTAN LORITTE Valérie 90 123 132 111 145 101 129 123 8 954 119,25
Honneur H 15 108370 BOWLING CLUB DE L'AIGLE NOYER Patrice 143 158 182 148 114 125 143 165 8 1178 147,25
Honneur H 11 101423 PATRONAGE LAÏQUE ARGENTAN PERRIERE Jean 120 141 145 124 149 155 133 182 8 1149 143,63
Honneur H 22 120718 BOWLING CLUB DE L'AIGLE TROCHERIE Nathanaël 154 147 147 177 157 192 195 147 8 1316 164,50
Honneur H 16 109053 PATRONAGE LAÏQUE ARGENTAN VINDARD Gilbert 138 106 142 179 138 161 117 131 8 1112 139,00

0 0 0,00
0 0 0,00
0 0 0,00
0 0 0,00
0 0 0,00
0 0 0,00
0 0 0,00
0 0 0,00
0 0 0,00
0 0 0,00
0 0 0,00
0 0 0,00
0 0 0,00
0 0 0,00
0 0 0,00
0 0 0,00
0 0 0,00
0 0 0,00
0 0 0,00
0 0 0,00
0 0 0,00
0 0 0,00
0 0 0,00
0 0 0,00
0 0 0,00
0 0 0,00

Eliminatoire

Championnat Fédéral Individuel Honneur Orne
ARGENTAN, le 18 janvier 2026

Nom PrénomN° Licence Club


